
Администрация Крутихинского сельсовета 

 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

16 декабря 2019 года                               № 46                                                 с. Крутиха 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Крутихинского 

сельсовета от  16.01.2019 г. № 1а «Об утверждении Порядка формирования, утвер-

ждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, 

утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспече-

ния нужд муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского края» 

 

             В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ «О вне-

сении изменений в Федеральный закон от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

             1. Признать утратившим силу постановление Администрации Крутихин-

ского сельсовета от  16.01.2019 г. № 1а «Об утверждении Порядка формирования, 

утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирова-

ния, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обес-

печения нужд муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихин-

ского района Алтайского края» с 01.01.2020 г. 

             2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Ад-

министрации Крутихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Ад-

министрации Крутихинского сельсовета в сети «Интернет». 

             3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                                                  И.П. Ярош 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                           


